Сводный план основных мероприятий,

проводимых в городе Волгодонске  с 27.10.2008г. по 02.11.2008г.

	Наименование мероприятий
	Дата

время
	Место проведения
	Ответственный
	Контроль за исполнением
	Форма

отчета об исполнении

	27.10.2008г. – Понедельник

	Аппаратное совещание при Мэре города Волгодонска с руководителями служб по экономике, промышленности и финансам
	9.00
	Зал заседаний

Администрации города
	С.А. Смоляр
	В.А.Фирсов
	Протокол

	Личный прием граждан  по жилищным вопросам
	9.00-

18.00
	Ул. Морская,66
	Л.В. Скакунова

Л.В.Поддубнова

Л.Ф.Лопатина
	Н.П.Горбачев
	Журнал  регистрации

	Личный прием граждан по вопросам опеки и попечительства
	14.00-

17.00
	Управление образования

пер.Западный,5
	О.П. Кириллова

Г.П. Савицкая

С.М. Иващенко
	Т.Н. Басич
	Журнал регистрации

	Личный прием представителей общественности
	17.00-

18.00
	Центр общественных организаций.Ул.Ленина,62
	Т.А. Самсонюк
	Т.А. Самсонюк
	Карточки регистрации

	27.10.2008 г. – 31.10.2008 г.

	Встречи информационных групп Администрации города с работниками в трудовых коллективах
	По отдельному графику
	А.А. Зорнина
	В.Н.Графов
	Протокол

	27.10.2008 г. – 01.11.2008 г.

	Курсовая подготовка педагогических работников в рамках повышения квалификации, консультации методистов ИПК и ПРО г.Ростова-на-Дону (учителя математики)
	9.00
	Филиал

ИПК и ПРО

	О.А. Савельева
	Н.М. Шевченко
	Приказ

	Декадник «Взаимное уважение на дороге – залог безопасности» в рамках школьных осенних каникул

	Общеобразовательные учреждения
	Н.Н. Синогина
	Н.М. Шевченко
	Приказ

	28.10.2008г. – Вторник

	Личный прием граждан  по жилищным вопросам
	9.00-

18.00
	Ул. Морская,66
	Л.В.Скакунова

Л.Ф.Лопатина Л.В.Поддубнова
	Н.П.Горбачев
	Карточки регистрации

	Круглый стол по вопросу профилактики семейного неблагополучия, социального сиротства, беспризорности, помощь детям без попечения родителей
	10.00
	Зал пресс-конференций Администрации города
	Н.В. Чуприна

О.А. Андреева

О.П. Кириллова

А.Н. Гаврисова
	Л.Г. Ткаченко

А.А. Пашко
	Протокол

	День открытых дверей в  отделе ЗАГС
	13.00
	Отдел ЗАГС
	Л.В.Скрипченко
	А.И. Мишанина
	План

	Личный прием граждан
	15.00-

17.00
	Структурные подразделения  и органы Администрации Волгодонска
	Заместители главы Администрации города Волгодонска, руководители структурных подразделений и органов Администрации Волгодонска
	Карточки регистрации

	Совещание по капитальному ремонту многоквартирных домов
	16.00
	Зал заседаний Администрации города
	А.В.Нетута
	В.А.Фирсов

А.М.Милосердов
	Протокол

	Совещание по вопросу выполнения «Программы строительства объектов социальной сферы для населения, проживающего в 30-км. зоне вокруг Во АЭС, на 2005-2009 годы по г. Волгодонску» в части строительства детских и спортивных площадок
	16.30
	Ул. Ленина, 95
	В.В.Жаханович

Г.И.Жадько
	В.В.Жаханович Г.И.Жадько
	Протокол

	28.10.2008 г. -31.10.2008 г.

	Смотр – конкурс учебно-материальной базы ГО и ЧС организаций города
	По графику
	Организации города
	Ю.И.Гусев
	А.М.

Милосердов
	Протокол

	29.10.2008г. – Среда  - День комсомола.

День инженера механика. День работников службы вневедомственной охраны МВД.

	Личный прием граждан по вопросам опеки и попечительства
	9.00-

12.00
	Управление образования

пер.Западный,5
	О.П. Кириллова

Г.П. Савицкая

С.М. Иващенко
	Т.Н. Басич
	Журнал регистрации

	Совещание с руководителями МАУ «ДС и ЖКХ», ООО «САТ» по вопросу  вывоза твердых бытовых отходов
	10.00
	Ул.Ленина,1
	Ю.И.Сельчукова
	М.Н.Жидкова
	Протокол

	Семинар для заместителей директоров по учебно-воспитательной работе на тему: «Концепция стандартов общего образования второго поколения: цели, задачи, структура»
	10.00
	МОУ СОШ №13
	Л.П. Разумовская
	Т.Н. Басич
	Приказ

	Совещание по содержанию ливневой канализации города
	11.00
	Ул. Морская,66
	Г.И. Жадько
	Г.И. Жадько
	Протокол

	Заседание городской межведомственной комиссии по социально-демографическим вопросам
	14.00
	Кабинет № 5 Администрация города
	Н.В. Хамандритова
	Л.Г. Ткаченко
	Протокол

	Заседание Совета по патриотическому воспитанию детей и молодежи в                  г. Волгодонске
	15.00
	Конференц-зал Администрации города
	Т.Л. Осипова
	В.А. Фирсов

Н.Г. Бондаренко
	Протокол

	Заседание городской комиссии по предоставлению малоимущим жителям города адресной социальной помощи в денежном выражении из средств областного бюджета и единовременной материальной помощи из средств местного бюджета
	15.00
	Кабинет № 306

Департамента труда и социального развития
	О.В. Жолобова
	В.В. Слуцкий
	Протокол

	29.10.2008г.- 30.10.2008г.

	4 тур чемпионата России по волейболу среди женских команд высшей лиги «А»: «Импульс» г.Волгодонск - «Луч» г. Москва
	18.00
	СК «Олимп»
	А.И. Криводуд
	Федерация волейбола РФ
	Протокол

	Спортивные мероприятия среди различных групп населения  в микрорайонах города 4,19,20
	По расписанию
	МОУ СОШ №9

МОУ СОШ №18
	А.М.Малькова И.Р.Брагина
	В.В. Тютюнников
	Протоколы

	30.10.2008г.- Четверг - День памяти жертв политических репрессий.

	Встреча информационной группы №3 Администрации города с работниками в трудовом коллективе ООО «Жилстрой - ЖЭК»
	8.00
	ООО «Жилстрой - ЖЭК»
	М.В. Слинько
	А.М. Милосердов
	Протокол

	Встреча информационной группы №1 Администрации города с работниками в трудовом коллективе УВД по г.Волгодонску
	10.00
	УВД по г.Волгодонску
	Ф.А. Юрчук
	В.А.Фирсов
	Протокол

	Традиционный турнир по футболу среди учащихся СДЮШОР, ДЮСШ, КФК 1996-97 г.р., посвященный памяти С. Багирова
	10.00
	 ДЮСШ № 5,

 ул. Молодежная, 24
	Ю.Н. Кореньков
	И.В. Батлуков
	Протокол

	День памяти жертв политических репрессий
	11.00
	ГДК «Октябрь»
	Н.А.Просвернина

Н.А.Рыжова

М.М. Козырь
	Л.Е. Мурашева

В.В. Слуцкий
	Информация

	Публичные слушания по обсуждению проекта бюджета муниципального образования «Город Волгодонск» на 2009 год и плановый период 2010 и 2011 годов»
	14.00
	ДК им.Курчатова      (малый зал)
	Н.В.Белякова
	М.Г.Тен
	Решение

	   31.10.2008г. – Пятница

	Личный прием граждан  по жилищным вопросам
	9.00-

18.00
	Ул. Морская,66
	Л.В. Скакунова

Л.В.Поддубнова

Л.Ф.Лопатина
	Н.П.Горбачев
	Журнал  регистрации

	Семинар-практикум для специалистов учреждений культуры на тему: «Практические аспекты организации и проведения мероприятий по профилактике социально-негативных явлений»
	10.00
	МУК ЦБС
	Л.В. Пушкина

О.А. Андреева

Н.В. Вершинина
	Л.Е. Мурашева
	Пакет документов

	Заседание организационного комитета по разработке программы «Волгодонск – наш общий дом» в честь празднования 60-летия г.Волгодонска
	14.30
	Зал пресс-конференций
Администрации города
	В.Ф.Осипова
	В.А.Фирсов
В.Н.Графов
	Протокол

	Торжественное мероприятие, посвященное 30-летию ВИ (ф) ЮРГТУ (НПИ)
	18.00
	ДК им Курчатова
	В.Н.Козоброд
	Л.Г.Ткаченко
	Информация

	01.11.2008г. – Суббота

	Открытие городского турнира по бильярдному спорту пирамида «Невская», посвященного Дню народного единства
	11.00
	«Русский бильярд»
	Г. Мануйлов
	И.В. Батлуков
	Информация

	01.11.2008 г. – 02.11.2008 г.

	Блиц-турнир по шахматам, посвященный Дню народного единства
	16.00
	МОУ гимназия № 5
	В.М. Быков
	И.В. Батлуков
	Протокол

	   02.11.2008г. – Воскресенье

	Традиционный межклубный турнир по спортивным танцам «Наши надежды-2008» на Кубок Мэра города Волгодонска
	1 отд.-11.00

2 отд.-14.30
	ДК им. Курчатова
	А.Н. Станев Федерация танцевального спорта
	И.В. Батлуков
	Протокол

Заместитель главы Администрации города

Волгодонска по организационной, кадровой политике

и взаимодействию с общественными организациями

             В.Н. Графов
С.А. Смоляр

 23857
6
3